北京市卫生和计划生育委员会
北京市医院管理局
北京医药卫生文化协会
关于开展“第二季《医院的故事》随手拍”
摄影比赛活动的通知
各区县卫计委、各医疗卫生单位、各会员单位：
    2015年，北京市卫计委、北京市医管局、北京医药卫生文化协会共同举办的首届《医院的故事》手机随手拍摄影大赛，得到了首都医务工作者和广大社会人士的积极响应，反响良好。为进一步营造珍惜生命、关注健康、关爱医患的良好社会氛围， 北京市卫计委、市医管局、医药卫生文化协会、北京青年报、新华网、搜狐网决定举办第二季《医院的故事》随手拍摄影大赛。现将有关事项通知如下：
一、摄影比赛主题：第二季随手拍摄影比赛活动不限摄影器材，仍以医疗、急救、公共卫生、教学、科研、卫生管理为主题，通过拍摄照片并配发文字，讲述首都医药卫生工作者工作、生活以及为群众健康服务中发生的感人故事。
二、征稿范围：首都地区各医疗卫生单位、各会员单位医务工作者，社会人士。
三、活动时间：2016年5月—8月
四、作品要求：摄影作品为8寸冲洗照片，彩打无效。照片名称要精练、写意，同时配发100字左右的文字图说，图说必须是真人真事，故事要完整、生动。
参赛作品凡涉及名誉权、肖像权、著作权等法律责任的，均由作者本人承担，主办方不承担任何连带责任。
五、投稿要求：摄影作品以2016年拍摄为限，每幅作品均需填写《摄影作品报送表》。
      六、投稿形式：各单位将摄影作品8寸冲洗照片、100字左右的图说、摄影作品报送表先投到宣教中心陈梓凡（58516238），宣教中心一并报送北京医药卫生文化协会。（请自行保留电子版，备用）
地址：丰台区右安门外西头条8号北京佑安医院E楼二层0205房间、邮编100069。
七、奖项设置：主办单位将聘请专家组成评委会，对摄影作品进行评审，并评出一、二、三等奖、组织奖若干。
八、作品采用：新华网、搜狐网、“医心医意”微信公众号是本季摄影比赛的合作单位，投稿作品将根据作品征集情况适时在三个合作媒体刊登。
联系人：钟蝶飞 63296296 13521836292
李秀琴 83997661 13601088379
[image: image1.wmf]
二〇一六年五月十七日
摄影作品报送表
	照片名称

	作者姓名

	单位

	职务职称

	电话

	拍摄时间

	地点

	照片说明：(100字左右)

联系人：                   电话：
请将照片及《摄影作品报送表》送至北京医药卫生文化协会，地址：丰台区右安门外西头条8号北京佑安医院E楼二层0205房间、邮编100069，联系人：钟蝶飞63296296、13521836292，
李秀琴 83997661、13601088379